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                                                                GMINA                                                         Świętochłowice, 26.02.2024 r.   

              ŚWIĘTOCHŁOWICE 
INZP.271.4.11.2024  

 wszyscy uczestnicy postępowania                                                    
 ubiegający się o udzielenie zamówienia  
 publicznego 

                                                                                                                 
 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Pełnienie 
wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania „Przebudowa budynku Centrum Kultury 
Śląskiej „Grota w Świętochłowicach” 

 
Działając w  na podstawie  przepisu art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz 
z wyjaśnieniami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia. 
 
Pytanie nr 1 
Dot. roz. 5, ust.6pkt 1) 
a) czy zamawiający uznaje również inne usługi np. inwestora zastępczego jeśli zawierały w zakresie 
wielobranżowy nadzór inwestorski ? 
b) ile minimum branż musiałoby wchodzić w skład usługi wielobranżowego nadzoru inwestorskiego aby 
została uznana przez Zamawiającego za wielobranżową ? 
 
Odpowiedź: 
Ad. a) 
Jeśli usługa inwestora zastępczego obejmowała wielobranżowy nadzór inwestorski, to taka usługa będzie 
spełniała warunek udziału w postępowaniu. 
Ad. b) 
Wielobranżowy nadzór to taki nadzór, który pełniony jest w więcej niż jednej branży. 
 
Pytanie nr 2 
Czy „czynne” doświadczenie zawodowe osób należy wykazać w wykazie osób poprzez wpisanie nazwy 
inwestycji, której dotyczył nadzór oraz daty od – do, pełnienia funkcji kierownika budowy/inspektora 
nadzoru ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w Rozdziale 5 SWZ wskazał, że przez „ doświadczenie zawodowe ” należy rozumieć okres od 
daty uzyskania uprawnień do daty składania ofert, w którym czynnie wykonywano funkcję kierownika 
budowy/robót lub inspektora nadzoru inwestorskiego. 
 
Pytanie nr 3 
W Rozdziale 5. Warunki udziału w postępowaniu w pkt. 6 
2) dysponuje osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia tj.: 
d) minimum jedną (1) osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego, posiadającą 
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie 
instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych, 
e) minimum jedną (1) osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego, posiadającą 
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej. 
Zamawiający nie określił 
czy osoby biorące udział w zamówieniu Uprawnienia budowlane mogą posiadać z ograniczeniami czy bez 
ograniczeń? 
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Odpowiedź: 
Jeżeli Zamawiający nie wskazał, że wymaga od Wykonawców, aby dysponowali osobami z uprawnieniami 
w nieograniczonym zakresie, to oznacza, że Wykonawca może dysponować osobami z uprawnieniami, które 
zawierają ograniczenia w danej specjalności.  
 
 
       Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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